РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]         « __» _______ 2021 г.               п. Машуковка                         № __-П

О переводе муниципального жилого помещения в специализированный жилищный фонд
        В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» администрация Машуковского сельсовета, Мотыгинского муниципального района, Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Жилые помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования Машуковский сельсовет социального использования перевести в специализированный жилищный фонд:
1.1. жилой дом,  расположенный по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, п. Машуковка, ул. Школьная, д.20, общей площадью 63,0 кв.м. с кадастровым номером 24:26:0301008:10
1.2. жилое помещение (квартира) расположения по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, п. Машуковка, ул.Школьная, д.59, кв.2, общей площадью 30,2 кв.м. с кадастровым номером 24:26:0301010:49.
Отнести данные жилые помещения к служебному жилому помещению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по муниципальному имуществу и жизнеобеспечению.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Ангарский рабочий»  и разместить на официальном сайте администрации Машуковского сельсовета.
4. Постановление от 11.11.2020г. № 27-П  считать не действительным.
5. Настоящее постановление вступает в силу на второй день со дня его официального опубликования.

Глава Машуковского сельсовета                                 Н.А. Тварадзе